ĐẠI HỌC HUẾ
TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC

Số:  3148/ĐHYD-KHTCCSVC
V/v mời thẩm định giá

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Huế, ngày 10 tháng 6 năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị tư vấn thẩm định giá

Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế hiện nay đang có nhu cầu mời các
đơn vị tham gia chào giá dịch vụ thẩm định giá cung cấp 1440 mũ Lễ phục Tốt
nghiệp Đại học làm quà tặng cho sinh viên trong dịp Lễ Tốt nghiệp Đại học năm
học 2024-2025 tại trường theo như sau:

STT Tên hàng hoá Quy cách
ĐVT

Số
lượng

Đơn
giá

Thành
tiền

01 Mũ Lễ phục Tốt
nghiệp Đại học

- Nắp vuông trên đường kính
26cm, may lót mica trong dày
01mm, viền mũ cao 12cm, cao
chân mũ 10cm, rộng chân mũ
đội vào đầu đường kính 20cm,
giữa đỉnh mũ có nút bộc màu đỏ
dây nối từ đỉnh đến giữa cạnh
trái  hình vuông  nối tiếp giáp
với dây rua màu đỏ.
- Chất liệu vải mũ cát me siêu
màu xanh đen, phía trên và phía
dưới của hình vuông của mũ có
may diềm vải vuông màu đỏ.....
+ Có in LOGO của Trường. (
theo mẫu đính kèm)

Cái 1.440 60.000 86.400.000

TỔNG CỘNG 86.400.000

*Giá trên đã bao gồm thuế và giao nhận tại đơn vị.
Hồ sơ chào giá bao gồm:
- Thư chào giá dịch vụ thẩm định giá (hoặc bảng phí dịch vụ thẩm định giá);
- Hồ sơ năng lực của đơn vị.
- Hồ sơ chào giá xin gửi về Phòng Kế hoạch, Tài chính và Cơ sở vật chất,

Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế đến hết: 16h00 ngày 13/6/2025 (trong giờ
hành chính).

Các yêu cầu khác: Mọi thông tin liên hệ tại Phòng Kế hoạch, Tài chính và
Cơ sở vật chất, Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế - Số 06 Ngô Quyền –

2

phường Vĩnh Ninh, Thành phố Huế. Điện thoại: 0915.238.363 (CN Nguyễn Tiến
Quang)

Xin trân trọng cám ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Website Trường(thông báo rộng rãi);
- Lưu: VT, KHTC-CSVC.

KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Khoa Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-12T09:20:45+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC<hcmp@huemed-univ.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-12T09:20:59+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC<hcmp@huemed-univ.edu.vn> đã ký lên văn bản này!